

## עפ"ת 19634/08/13 - אלין פורטל נגד מדינת ישראל

עפ"ת 19634-08-13

בית משפט מחוזי באר שבע

לפני: כבוד השופטת טלי חיימוביץ

אלין פורטל באמצעות עו"ד צורי סבן

נגד

מדינת ישראל באמצעות עו"ד ביטון מפמ"ד

### פסק דין

ערעור על החלטת בית משפט השלום לתעבורה באשקלון (כב' השופט מאושר), מיום 23.7.13 בתת"ע 682-06-13, לפיה דחה בקשת המערערת לבטל פסק דין שניתן נגדה בהעדר התייצבות בתאריך 9.7.13.

המערערת הורשעה בעבירה של נהיגה במהירות מופרזת (132 במקום 90), ונגזרו עליה עונשים של פסילת רישיון בת 4 חודשים, הופעלה פסילה מותנית בת 4 חודשים, במצטבר, קנס כספי ופסילה על תנאי.

בבקשה לביטול פסק הדין טענה המערערת, כי לאחר קבלת הזימון למשפט, פנתה למשטרת ישראל ועתרה להסבת הדו"ח על שם חברתה, שנהגה ברכב. בתשובה נמסר לה כי המכתב הגיע באיחור, וכי עליה להתייצב בבית המשפט. אלא שהמערער חלתה במועד הדיון, ובנוסף, סברה כי הוא מתקיים ב-11.7.13. בכל מקרה, גם ביום 9.7.13 היתה חולה, ולראיה הציגה אישור מחלה.

לגופו של עניין טענה, כי אחרת נהגה ברכב, וציינה את פרטיה.

התביעה התנגדה לביטול פסק הדין, בטענה שהמערערת זומנה כדין, והבקשה למרכז לפניות הציבור במשטרה, הוגשה באיחור.

על כן נדחתה הבקשה, ונקבע כי לא הוצגה סיבה מוצדקת לאי ההתייצבות. מעבר לכך, לא מצא בית משפט קמא עילה לעיוות דין בטענות המערערת לבטל את פסק הדין. גם העונש אינו מצדיק ביטול פסק הדין, נוכח עברה המכביד של המערערת.

ב"כ המערערת מלין על כך וטוען, כי נגרם למערערת עיוות דין, הן נוכח הרשעתה בעבירה אשר בוצעה על ידי אחרת, והן נוכח העונש המכביד. הוא מדגיש כי המערערת פנתה למחלקה לפניות נהגים, ועשתה כנדרש ממנה, אך באיחור קל. כן נטען, כי מדובר בעונש חמור יתר על המידה נוכח מידת הפרזה, 2 קמ"ש מעל לברירה הגבוהה.

ב"כ המשיבה מתנגד לקבלת הערעור.

לטענתו, לא נפלה טעות בהחלטת בית משפט קמא, לאחר שניתן למערערת יומה בבית המשפט, והיא בחרה שלא להתייצב. על כן, עקרון סופיות הדין הוא שגובר.

לאחר ששמעתי את טענות הצדדים, החלטתי לקבל את הערעור.

המערערת הציגה טענת הגנה טובה, לפיה, היא לא נהגה ברכב. היא גם הצביעה על הנהגת, וזו קיבלה על עצמה אחריות. יצוין, כי למרות האחור בו הוגשה הבקשה, הוא אינו גדול, באופן שאינו מאפשר איתור על פי הזיכרון של הנהגת ברכב. הסנגור אף ציין בשמה של הנהגת, כי היא מודה בביצוע העבירה. בנוסף, הוצגה תעודת מחלה למועד המשפט.

בנסיבות אלה, אני מקבלת את הערעור, ומבטלת את פסק הדין.

הדו"ח יוסב על שם הגב' שירלי סימוני ..., וישלח לידי בא כוחה עו"ד צורי סבן.

ניתן והודע היום, י"ח שבט תשע"ד, 19 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.